Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

1Vitória (ES), terça-feira, 16 de Novembro de 2021.Vitória (ES), terça-feira, 16 de Novembro de 2021.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 16 de Novembro de 2021 Edição N25.614

Prefeituras

Cariacica

EXTRATO DO 1º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2021

ID TCEES 2021.017E0600010.01.0005
Processo nº. 13.972/2021
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: RS FRANÇA CONSTRUTORA EIRELI ME.
Objeto: prorrogação do prazo de vigência do Contrato
nº. 083/2021.
O prazo de vigência do contrato fica prorrogado pelo
prazo de 180 (cento e oitenta) dias.
Data de assinatura: 12/11/2021

SÉRGIO LUIZ CÔGO
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Protocolo 747725

Colatina

EXTRATO CONTRATO DE EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO Nº 014-OBR/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLATINA/ES
CONTRATADA: SOBRETUDO CONSTRUÇÃO DE
EDIFÍCIOS E OUTROS LTDA.
OBJETO: Constitui o objeto do presente certame
a Contratação de empresa Especializada para
Execução de Revitalização da Praça localizada
no Distrito de Boapaba, neste Município de
Colatina/ES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente
contrato, será contado da data subsequente ao da
publicação do extrato no Diário Oficial dos Municípios
do Espírito Santo, podendo ser prorrogado desde que
justificado formalmente e aprovada pela autoridade
competente, será de 120 (cento e vinte) dias.
1.2 - O Prazo de execução da obra, conforme
Cronograma Físico-Financeiro, será de no máximo
30 (trinta) dias.
VALOR GLOBAL: R$57.799,05 (cinquenta e sete
mil, setecentos e noventa e nove reais e cinco
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2021.

João Paulo Calixto da Silva
Secretário Municipal de Obras

Protocolo 747137

Conceição da Barra

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA
BARRA

RESUMO DE CONTRATO DE Nº146/2021.
Proc.: Nº 12073/2021
Emergencial.
Contratante: Prefeit. Munic. de Conc. da Barra e
Secret. Munic. de Assistência Social.
Contratada BARRA FUNERÁRIA EIRELI, no Valor
total de R$ 71.700,00 (Setenta e Um Mil Setecentos
Reais).

Objeto: Contrato Emergencial se refere à contratação
da empresa especializada em Serviços de Translado
Funerários, com fornecimento de Urnas Mortuárias,
que suporta até 90 kg, incluindo suporte, paramenta-
ções em atendimento as famílias em vulnerabilidade
social, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social, neste no Município
de Conceição da Barra-ES.
DOTAÇÃO ORÇAMETÁRIA -
22.01.00 - Secretaria Municipal de Assistência
Social.
22.01.30- Fundo Municipal de Assistência
Social
Classificação Funcional: 08.244.0008.2.0080
Natureza da despesa: 3.3.90.39.58
Recurso: 1.001.0000.0000, 1.311.0000.0000 e
1.390.0010.0000

Protocolo 747045

Ecoporanga

CONTRATO 075/2021

Contratante: O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.311.167/0001-04.
Contratada: CONSTRUTORA MARTELLO LTDA ME,
CNPJ: 27.712.358/0001-01.
Objeto: Execução dos serviços de construção do
muro de contenção com gabião às margens do Rio
Dois de Setembro, no Centro do Município de Ecopo-
ranga-ES. Valor: R$ 316.135,26
Vigência do Contrato: 07 (sete) meses.
Vigência Execução da Obra: 06 (seis) meses.
Processo: 4007/2021.
ID: 2021.025E0700001.01.0010

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 747218

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021 às 22:55:22 Código de Autenticação: c3a0e2b2

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/